
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
01.02.2023 м. Ужгород   № 46 

 

 

Звіт про роботу відділу з питань  

запобігання та виявлення корупції за 2022 рік 

 

 Відповідно до статей 52, 75 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Регламенту виконавчого комітету  та виконавчих органів 

Ужгородської міської ради, заслухавши звіт про роботу відділу з питань 

запобігання та виявлення корупції за 2022 рік, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Звіт  про роботу відділу з питань запобігання та виявлення корупції за 

2022 рік взяти до відома (додається). 

2.  Звіт оприлюднити  на сайті міської ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 

 

 

 

 Міський голова                                                                Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



З В І Т  

про роботу  

відділу з питань запобігання та виявлення корупції за 2022 рік 

 

 Протягом 2022 року робота відділу була спрямована на виконання 

покладених на нього завдань, а саме: 

- забезпечення реалізації державної політики з питань запобігання та 

виявлення корупції; 

- приймання участі у роботі комісій Ужгородської міської ради та 

виконавчого комітету; 

- контроль за дотриманням антикорупційного законодавства працівниками 

Ужгородської міської ради; 

- надання методичної та консультаційної допомоги з питань додержання 

законодавства щодо запобігання корупції; 

- здійснення контролю за дотриманням вимог законодавства щодо 

врегулювання конфлікту інтересів. 

 У звітному періоді: 

- проведено роз’яснювальну та методично-консультаційну   роботу зі 

структурними підрозділами Ужгородської міської ради та її виконавчого 

комітету щодо чергового етапу е-декларування; 

- здійснювалось систематичне погодження проєктів рішень міської ради, 

проєктів рішень виконавчого комітету та розпоряджень міського голови;  

- проведено роз’яснювальну та методично-консультаційну роботу з 

депутатами Ужгородської міської ради VIII скликання з питань дотримання 

антикорупційного законодавства; 

- за звітний період відділом проведено службові розслідування,  

службові перевірки ; 

- відділом опрацьовано листи, звернення громадян та запити на публічну 

інформацію. 

Принагідно зазначаємо, що у жовтні-листопаді 2022 року Національне 

агентство з питань запобігання корупції проводило перевірку в Ужгородській 

міській раді в частині дотримання вимог антикорупційного законодавства, яка 

пройшла без зауважень до роботи відділу з питань запобігання та виявлення 

корупції. 

З моменту введення військового стану в країні працівники відділу 

виконували різні функції — робота з переселенцями та залучалися для 

допомоги до відділу цивільного захисту населення управління охорони 

здоров’я та цивільного захисту населення 

 

 

Начальник відділу з питань  

запобігання та виявлення корупції              Віталій ШТЕФУЦА 

 

 


